
Páros utazás

Páros utazás

Találj be a
nyereményekért.

* Részletek a 8. oldalon.

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink  2026. 06. 11. , csütörtök reggel 8 órától érvényesek.
A „Clubcard ár” jelölésű árak kizárólag a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazással vagy Clubcard plasztik kártya fizetéskor történő érvényesítésével érhetők el. 

A „Diszkont ár” jelöléssel ellátott árak olyan egyes alapvető élelmiszer vagy egyéb alapvető háztartási termékekre vonatkozó árakat jelöl, amelyeket a Tesco rendszeresen monitoroz 
és a piaci árakhoz képest alacsonyan tart. 

Töltsd le az appot!

 Nektarin 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft 

 2339 Ft

 Ooops! Everyday 
toalettpapír
3 rétegű, 24 db/cs
97,46 Ft/1 db
Clubcarddal: 79,13 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 479 
 Ft 

 695 Ft

 Sió gyümölcsital
többféle, 1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 259 
 Ft 

 399 Ft

 Tuborg Green 
dobozos sör
0,5 l
798 Ft/1 l
Clubcarddal: 
518 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5899 
 Ft 

 9190 Ft

 Ariel mosókapszula
többféle, 50/60 db/cs
184/153 Ft/1 db
Clubcarddal: 118/98 Ft/1 db 

– 40 %

 949 
 Ft/kg 

 1590 Ft/kg

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2249 
 Ft 

 3435 Ft

 Pick Rákóczi szalámi
400 g
8588 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5623 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 549 
 Ft 

 799 Ft

 Kometa 
Kemencés 
sült csülök
100 g
7990 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
5490 Ft/1 kg 

 A termék a húspulttal 

rendelkező áruházainkban 
kapható. 

 1775 
 Ft/kg  Friss csirkemellfi lé

húspultban kapható 

 A feltüntetett ár a visszaváltás 
díját nem tartalmazza. 



Kiváló alapanyagok. 
Nekünk az étel a mindenünk.Nekünk az étel a mindenünk.

 Magyar sárga 
újburgonya
friss szedésű 

– 40 %

 479 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Magszegény 
görögdinnye 

 Magyar
 lecsópaprika
700 g, 
999 Ft/1 kg 

– 33 %

 799 
 Ft/db 

 1199 Ft/db

 Karfi ol 

 Grill Master 
mediterrán 
fűszerezésű 
szeletelt 
sertéskaraj
600 g, 
3 998 Ft/1 kg
3332 Ft/1 kg 

– 23 %

 306 
 Ft/10 dkg 

 400 Ft/10 dkg
 Goldenfood friss 
pecsenye kacsacomb 
vagy bőrös kacsamellfi lé
csomagolt, különböző 
kiszerelésben kapható
3 999 Ft/1 kg
3059 Ft/1 kg 

– 43 %

 449 
 Ft/kg 

 799 Ft/kg

 Grill Master 
grillkolbász 
mix
270 g, 
3589 Ft/1 kg 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Győr-Herman Ottó u., 
Győr-Mécs, 
Győr-Szigethy út. 

– 43 %

 169 
 Ft/db 

 299 Ft/db

 Magyar 
kígyóuborka 

– 40 %

 949 
 Ft/kg 

 1590 Ft/kg

 Nektarin 

 1699 
 Ft/kg 

 Friss, csont nélküli 
sertéstarja
húspultban kapható 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék a húspulttal rendelkező 
áruházainkban kapható. 

 969 
 Ft 

– 16 %

 1999 
 Ft 

 2399 Ft

 699 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1849 Ft

 Lurpak vajkészítmény
200 g
9245 Ft/1 kg
Clubcarddal: 5995 Ft/1 kg 

 299 
 Ft/10 dkg 

 Lecker trappista sajt
sajtpultban, csomagoltan 
kapható
2990 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1099 
 Ft 

 1459 Ft

 Tesco spagetti carbonara
400 g
3648 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 879 
 Ft 

 1399 Ft

 Master Good füstli
350 g
3997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 2511 Ft/1 kg 

– 15 %

 899 
 Ft 

 1059 Ft

 Tesco 
gyorsfagyasztott, 

szilvatöltelékes gombóc
600 g, 1 765 Ft/1 kg
1498 Ft/1 kg 

 1589 
 Ft 

 SNACK!T Exclusive 
Kabanos kolbász
120 g, 13242 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft 

 1599 Ft

 Dr. Oetker Feliciana 
pizza szalámival és 

chorizo szalámival
320 g
4997 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3747 Ft/1 kg 

 789 
 Ft 

 Tesco fi nest 
cheddar sajtos vekni
300 g, 2630 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 949 
 Ft/cs 

 1589 Ft/cs

 Danone Actimel joghurtital 
multipack
többféle, 8x100 g/cs
1986 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1186 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

Az ajánlat 2026.06.04. – 06.17. között a készlet erejéig érvényes. A kedvezményes ár a megjelölt péksütemény és a 250 ml-es Tesco Espresso jeges kávé vagy Tesco Latte jeges kávé 
együttes vásárlása és a TESCO-GLOBAL Zrt. által kibocsátott Clubcard alkalmazás vagy Clubcard plasztikkártya használata esetén érvényes. A választék áruházanként eltérő lehet.

Clubcard ár

399  
 Ft 

+



FAGYI NÉLKÜL
NINCS NYÁR

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1249 Ft

 Completa 
habspray
250 ml
4996 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3996 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft/cs 

 1999 Ft/cs

 Kaktus jégkrém 
multipack*

9x45 ml/cs
4936 Ft/1 l
Clubcarddal: 3207 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2799 
 Ft/cs 

 3179 Ft/cs

 Milka Mini jégkrém 
multipack*

6x50 ml/cs
10597 Ft/1 l
Clubcarddal: 9330 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2149 
 Ft/cs 

 2599 Ft/cs

 Magnum 
jégkrém multipack

többféle, 6x55 ml/cs
7876 Ft/1 l
Clubcarddal: 6512 Ft/1 l 

 Gelatiamo 
Single Zero 

Rákóczi túrós jégkrém
500 ml, 3398 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2749 Ft

 Carte d'Or vegán 
jégkrém

825 ml
3332 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2599 Ft

 Carte d'Or Gelateria 
jégkrém

többféle, 825 ml
3150 Ft/1 l
Clubcarddal: 2423 Ft/1 l 

* A termék a következő áruházainkban nem kapható: Győr-Herman Ottó u., 
Kiskunlacháza, Ráckeve, Szolnok-Széchenyi krt., Veszprém, Zirc

 1699 
 Ft 



KEZDŐDHET A BEFŐZÉS!

 Dr. Oetker 2:1 dzsemfi x 
családi csomag
3x25 g/cs, 10653 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker 4:1 
befőzőcukor
375 g, 2664 Ft/1 kg 

 Dr. Oetker pektin
20 g 

 Dr. Oetker 
nátrium-benzoát 
tartósítószer
15 g 

 Dr. Oetker 
étkezési 
citromsav
30 g 

 Dr. Oetker 
Expressz 
alappor 
gyümölcskence 
készítéséhez
68 g 

 299 
 Ft 

 155 
 Ft 

 155 
 Ft 

 499 
 Ft 

 799 
 Ft/cs 

 799 
 Ft/cs 

 Dr. Oetker 3:1 dzsemfi x 
családi csomag
3x25 g/cs, 10653 Ft/1 kg 

Következő heti újságunkat már pénteken 
elérheted a Clubcard applikációban!

 A termék az üllői áruházunkban 
nem kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1199 
 Ft/cs 

 1590 Ft/cs

 Befőttesüvegszett arany 
fedéllel
4 x 540 ml/cs
398 Ft/1 db
Clubcarddal: 300 Ft/1 db 

 A termék az üllői 
áruházunkban nem 
kapható. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 399 Ft

 Paradicsomosüveg
720 ml 

 999 
 Ft 



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 449 
 Ft 

 599 Ft

 Chio snack
többféle, 65 g
9215 Ft/1 kg
Clubcarddal: 6908 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1299 
 Ft 

 1949 Ft

 Nestlé Fitness granola
többféle, 300 g
6497 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4330 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 469 
 Ft 

 579 Ft

 Lay's chips
többféle, 60 g
9650 Ft/1 kg
Clubcarddal: 7817 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2839 Ft

 Manner mogyorókrémmel 
töltött ropogós ostya
400 g
7098 Ft/1 kg
Clubcarddal: 4998 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 579 
 Ft 

 629 Ft

 Roshen Multicake keksz
többféle, 180 g
3494 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3217 Ft/1 kg 

 1099 
 Ft 

 Házias Ízek bakonyi 
sertésragu tésztával
400 g, 2748 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 1729 Ft

 Mokate 3in1 Classic azonnal 
oldódó kávéspecialitás
többféle, 24x17 g/cs
4238 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3429 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1399 
 Ft 

 2029 Ft

 Polcz Food készétel
többféle, 350 g
5797 Ft/1 kg
Clubcarddal: 3997 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1499 
 Ft 

 1599 Ft

 Tchibo Cafi ssimo 
kávékapszula
többféle, 80 g
19988 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
18738 Ft/1 kg 

Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a következő Tesco SZUPERMARKETEKBEN érvényesek: 
Albertirsa • Békéscsaba • Celldömölk • Debrecen – Józsa • Dorog • Eger – Agria Park • Gyömrő • Győr – Herman u. • Győr – Mécs • Győr – Szigethy út • Isaszeg • Kiskunlacháza • 
Kunszentmiklós • Mezőberény • Ócsa • Pécs • Pilis • Ráckeve • Sarkad • Sülysáp • Sümeg • Szeged – Makkosházi krt. • Szeged – Tisza Center • Szolnok – Szandaszőlős • 
Szolnok – Széchenyi krt. • Szombathely • Tahitótfalu • Túrkeve • Üllő • Vásárosnamény • Veszprém • Zirc



Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 369 Ft

 Löwenbräu 
dobozos 
világos sör
0,5 l
738 Ft/1 l
Clubcarddal: 
598 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4399 
 Ft 

 4699 Ft

 Royal vodka
0,7 l
6713 Ft/1 l
Clubcarddal: 
6284 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 4999 
 Ft 

 5499 Ft

 Aperol
0,7 l
7856 Ft/1 l
Clubcarddal: 
7141 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2299 
 Ft 

 3079 Ft

 Törley Ice
többféle, 0,75 l
4105 Ft/1 l
Clubcarddal: 
3065 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Vásárolj  2  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 399 
 Ft 

 699 Ft

 Rauch MyTea Ice Tea
többféle, 1,5 l
466 Ft/1 l
Clubcarddal: 
266 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 669 
 Ft 

 829 Ft

 Pölöskei Zero 
szörp
többféle, 1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 299 
 Ft 

 429 Ft

 Apenta vagy Apenta 
light szénsavas 
üdítőital
többféle, 1,5 l
286 Ft/1 l
Clubcarddal: 
199 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1899 
 Ft/cs 

 2379 Ft/cs

 Borsodi dobozos világos 
sör multipack
6x0,5 l/cs
793 Ft/1 l
Clubcarddal: 633 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 50 Ft/db

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1999 
 Ft 

 2549 Ft

 Bock bor
többféle, 0,75 l
3399 Ft/1 l
Clubcarddal: 
2665 Ft/1 l
+ visszaváltási díj: 
50 Ft/db

A feltüntetett árak a visszaváltási díjat nem tartalmazzák.
Jelen reklámkiadványban szereplő ajánlataink a Shell töltőállomásokon működő Shell – Tesco üzletekben nem érvényesek.
A Tesco Áruházat üzemelteti és a reklámkiadvány felelős kiadója a Tesco-Global Zrt. 2040 Budaörs, Kinizsi út 1–3. Az esetleges nyomdai és sajtóhibákért nem vállalunk felelősséget. Az újságban 
szereplő ajánlatok a készlet erejéig érvényesek. Egyes termékek esetében a választék áruházanként eltérő lehet, a részletekről kérjük érdeklődj áruházainkban. A kiadványban szereplő 
és a Tesco Otthonról szolgáltatásban elérhető termékek és ajánlatok eltérőek lehetnek. A választék áruházanként eltérő.



www.tesco.hu ID: 2026/15_F1B1H1 1Kwww.facebook.com/tescoaruhazak

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 1999 Ft

 PreVital száraz 
macskaeledel felnőtt 
macskáknak marhával
1,4 kg
1428 Ft/1 kg
Clubcarddal: 1214 Ft/1 kg 

Vásárolj  1  darabot
1 db extra
QR kártyáért!

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 2199 
 Ft 

 2419 Ft

 Elmex Sensitive 
szájvíz
400 ml
6048 Ft/1 l
Clubcarddal: 
5498 Ft/1 l 

 Fred&Flo bugyipelenka
38 db/cs, 70 Ft/1 db
42 db/cs, 63 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1599 
 Ft/cs 

 1799 Ft/cs

 Grill szénbrikett 
vagy faszén 
keményfából
2,5 kg, ideális 
grillezéshez, 
BBQ-készítéshez
720 Ft/1 kg
Clubcarddal: 
640 Ft/1 kg 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5290 
 Ft 

 6290 Ft

 Tesco kempingszék
összecsukható, 
pohártartóval 

* A promóció 2026.05.21-től 2026.07.01-ig tart; a részvételre a Tesco Clubcard alkalmazással van lehetőség. A promócióban való részvétel, beleértve a QR kártyák 
kiadása kizárólag a 18. életévüket betöltött személyek részére lehetséges. A vásárló bármely Tesco áruházban vagy a Tesco Otthonról szolgáltatással történő 

vásárlása esetén minden elköltött 5000 forint után 1 db QR kártyára jogosult; a QR kártyákon szereplő QR kódok a Clubcard alkalmazásban olvashatók be. Minden 
beolvasott QR kód egy esélyt jelent a napi nyeremények egyikére, valamint automatikusan részt vesz a főnyeremény sorsolásában is. A főnyeremények sorsolásában 

való részvétel további feltétele, hogy a Játékos 2026.07.02-án érvényes marketing-hozzájárulással rendelkezzen. A képek illusztrációk. 
További részletek: http://www.tesco.hu//jatek. Weboldalon.

 2659 
 Ft 

 A termékek a következő 
áruházainkban nem kaphatóak: 
Győr-Herman Ottó u., 
Győr-Mécs, Kunszentmiklós. 

 A termékek a 

következő 
áruházainkban 
nem kaphatóak: 
Győr-Herman Ottó u., 
Győr-Mécs, 
Kunszentmiklós. 

 2026. 06. 03  –  06. 16. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 5999 
 Ft 

 7190 Ft

 Finish mosogatógép- 
tabletta
többféle, 72/80 db/cs
100/90 Ft/1 db
83/75 Ft/1 db 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 999 
 Ft 

 1129 Ft

 Zewa Jumbo háztartási 
papírtörlő
2 rétegű, 1 db/cs 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 1699 
 Ft 

 2119 Ft

 Lenor öblítő
többféle, 
1239/1491 ml
1710/1421 Ft/1 l
Clubcarddal: 
1371/1140 Ft/1 l 

 A termék a következő 
áruházainkban nem kapható: 
Eger-Agria Park, Győr-Herman 
Ottó u., Szeged-Makkosházi krt. 

Clubcard ár

Clubcard

nélkül:

 849 
 Ft 

 999 Ft

 Alumínium grilltálca
4 db/cs 


